
 

 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама (“Службени гласник РС” број 124/12) 

Републички завод за социјалну заштиту објављује 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Назив наручиоца:  Републички завод за социјалну заштиту 

Адреса наручиоца:  Београд, Теразије 34 

Интернет страница наручиоца:www.zavodsz.gov.rs 

Врста поступка јавне набавке:  јавна набавка мале вредности 

Врста предмета: добра 

Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: Куповина рачунарске 

опреме - ознака из општег речника 30230000. 

Уговорена вредност: 2.076.424,00 динара без ПДВ-а, односно 2.491.708,80 са ПДВ-ом 

Критеријум за доделу уговора:  најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 5 

Највиша и најнижа понуђена цена:  највиша цена 2.319.200,00 динара без ПДВ-а,          , 

најнижа цена 2.004.900,00  динара без ПДВ-а. 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: највиша цена 2.176.814,00 

динара без ПДВ-а најнижа цена 2.076.424,00 динара без ПДВ-а. 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 28.11.2014. године 

Датум закључења уговора: 10.12.2014. године 

Основни подаци о добављачу: “ Милениум системи д.о.о.” са седиштем у Београду, 

Савска бр. 33, ПИБ:105109030, Матични број: 20301228. 

Период важења уговора: До испоруке уговорених добара, односно истеком гарантног 

рока. 

 

 

http://www.zavodsz.gov.rs/

